АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 № 28

г. Качканар

Об установлении срока сноса многоквартирного жилого дома,
признанного аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с частью 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в
целях реализации подпрограммы 1 «Переселение граждан из
многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими
сносу» муниципальной программы «Реализация основных направлений в
строительном комплексе на территории Качканарского городского округа»
на 2019-2024 годы, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить собственникам помещений многоквартирного жилого
дома, признанного аварийным и подлежащим сносу, расположенного по
адресу: город Качканар,ул. Первомайская, дом 7, срок сноса дома - до
28.02.2022.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-оаыиный сети общего пользования
«Интернет». ен

Глава городского округ А.А. Ярославцев

Тизотрофия +Скаф», т. Козианр, ул Съерлловт, Ув.
Тед. АИХЬ1-6- 18.91. Заквь #08 от 06.1320. т, 400 эк.